

# **HANNES HOLDING ApS**

Skovbovængets Alle 12  
4000 Roskilde

Årsrapport  
1. juli 2016 - 30. juni 2017

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**13/10/2017**

**Hanne Ørbæk Johnsen**  
**Dirigent**

(Urevideret)

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Erklæringer**

Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger .....	5
---	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	6
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	7
--------------------------------	---

Resultatopgørelse .....	9
-------------------------	---

Balance .....	10
---------------	----

Egenkapitalopgørelse .....	12
----------------------------	----

Noter .....	13
-------------	----

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden** HANNES HOLDING ApS  
Skovbovængets Alle 12  
4000 Roskilde

e-mailadresse: hjo@affaldskontoret.dk

CVR-nr: 36397055

Regnskabsår: 01/07/2016 - 30/06/2017

**Bankforbindelse** Danske Bank

**Revisor** Bidstrup Revision v/ Inge Bidstrup  
Hestehavevej 44  
4320 Lejre  
DK Danmark

CVR-nr: 17578235

P-enhed: 1001316574

# Ledelsesberetning

## **Hovedaktiviteter**

Selskabets vigtigste aktiviteter er at eje kapitalandele i andre virksomheder.

## **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat udgør 105 t.kr. mod 127 t.kr. sidste år.

Selskabets ledelse anser årets resultat for tilfredsstillende.

## **Begivenheder efter regnskabsafslutning**

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets økonomiske stilling væsentligt.

# Resultatopgørelse 1. jul 2016 - 30. jun 2017

	Note	2016/17 kr.	2015/16 kr.
Eksterne omkostninger .....		-1.250	-1.250
<b>Bruttoresultat</b> .....		<b>-1.250</b>	<b>-1.250</b>
<b>Resultat af ordinær primær drift</b> .....		<b>-1.250</b>	<b>-1.250</b>
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver .....		106.288	127.980
<b>Ordinært resultat før skat</b> .....		<b>105.038</b>	<b>126.730</b>
<b>Årets resultat</b> .....		<b>105.038</b>	<b>126.730</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen .....		103.400	101.200
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode .....		-93.712	17.980
Overført resultat .....		95.350	7.550
<b>I alt</b> .....		<b>105.038</b>	<b>126.730</b>

# Balance 30. juni 2017

## Aktiver

	Note	2016/17 kr.	2015/16 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder .....		258.643	262.355
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt .....</b>	<b>1</b>	<b>258.643</b>	<b>262.355</b>
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>258.643</b>	<b>262.355</b>
Likvide beholdninger .....		7.550	2.508
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>7.550</b>	<b>2.508</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>266.193</b>	<b>264.863</b>

# Balance 30. juni 2017

## Passiver

	Note	2016/17 kr.	2015/16 kr.
Registreret kapital mv. ....	2	50.000	50.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode ...		8.643	102.355
Overført resultat .....		102.900	7.550
Forslag til udbytte .....		103.400	101.200
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>264.943</b>	<b>261.105</b>
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse .....		0	2.508
Forslag til udbytte for regnskabsåret .....		1.250	1.250
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>1.250</b>	<b>3.758</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>1.250</b>	<b>3.758</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>266.193</b>	<b>264.863</b>

# Egenkapitalopgørelse 1. jul 2016 - 30. jun 2017

	<b>Registreret kapital mv.  kr.</b>	<b>Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode  kr.</b>	<b>Overført resultat  kr.</b>	<b>Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen  kr.</b>	<b>I alt  kr.</b>
Egenkapital, primo .....	50.000	102.355	7.550	101.200	261.105
Betalt udbytte .....				-101.200	-101.200
Årets resultat .....		-93.712	95.350	103.400	105.038
Egenkapital, ultimo .....	50.000	8.643	102.900	103.400	264.943

# Noter

## 1. Finansielle anlægsaktiver i alt

Kapitalandele i associerede virksomheder omfatter:

<b>Navn, retsform og hjemsted</b>	<b>Ejerandel</b>	<b>Egenkapital</b>	<b>Årets resultat</b>
Affaldskontoret ApS, Roskilde	50%	517.285	212.576

## 2. Registreret kapital mv.

Anpartskapitalen består af 50 anparter a 1.000 kr. Anparterne er ikke opdelt i klasser og anpartskapitalen har været uændret siden stiftelsen.